
Stůl STÍV 60x90 cm s policemi - funkčnost pro malé
interiéry

» » » » S115 - Stív

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:07
1/2

Kód produktu S115 

Jídelní stůl S 115 STÍV - kvalita a moderní design

Dostupnost na hlavním skladě: 15,00 ks



Stůl STÍV 60x90 cm s policemi - funkčnost pro malé
interiéry

» » » » S115 - Stív

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

3.4.2025 05:07
2/2

Popis
Jídelní stůl S115 STÍV

Představujeme Vám jídelní stůl S115 STÍV, jenž je
navržen tak, aby obohatil každý interiér
a stal se místem, kde se schází rodina a přátelé.

S115 STÍV osloví svým unikátním moderním designem,
který vynikne v každé kuchyni či jídelně.

Tento stůl je výsledkem tradičního českého řemeslného
umění, které zaručuje nejen jeho
exkluzivní vzhled, ale i vysokou odolnost a stabilitu.

Laminátový materiál společně s ABS hranou v
dřevodezénu poskytuje výjimečnou trvanlivost
a snadnou údržbu.

Nabízíme Vám možnost vybrat si z více barevných
provedení, aby stůl S115 STÍV dokonale ladil s
vaším interiérem.

Jeho kompaktní rozměry 60x90 cm jsou ideální pro
menší prostory, aniž byste museli obětovat
pohodlí při stolování.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Tloušťka horní desky 2,5 cm 
Výška 76 cm 
Šířka 90 cm 
Hloubka 60 cm 

Soubory ke stažení
S115.pdf (169.74kB)

https://bradop.com/file/a557ac6257c28fdcf7333a6f5ca9bffabc9e25af/S115.pdf

